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УНИВЕРЗИТЕТ СВ„КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ
НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР ВО СКОПЈЕ
СООПШТЕНИЕ
(за студентите од прва година)

ЗА ЗАВЕРКА НА ЗИМСКИ СЕМЕСТАР И
ЗАПИШУВАЊЕ НА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР
ВО УЧЕБНА 2010/2011 ГОДИНА
Се известуваат студентите од I година на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер во Скопје дека заверката на зимскиот семестар и запишувањето на вториот семестар во учебната 2010/11 година ќе се врши во следните термини:

28.02. и 01.03.2011 год.

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАВЕРКА И ЗАПИШУВАЊЕ НА СЕМЕСТАР:

1.
ИНДЕКС

2.
ОБРАЗЕЦ ЗА ЗАВЕРКА НА СЕМЕСТАР со 50 ден. административна такса
3.
ОБРАЗЕЦ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА СЕМЕСТАР со 50 ден. административна такса
3.
ПРИЈАВЕН ЛИСТ со 50 ден. административна такса (види соопштение)
4.
Уплатница (Образец ПП50)
-
за уплатени 100 EUR (во денарска противвредност), со цел на дознака - Втора рата од надоместокот за студирање, на сметката на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер (за студенти кои се запишани во државна квота)
-
за уплатени 200 EUR (во денарска противвредност), со цел на дознака - Втора рата од надоместокот за студирање, на сметката на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер (за студенти кои се запишани во квота со кофинансирање на студирање и за вонредните студенти)

Уплатата се врши на образец ПП 50 и ги содржи следните податоци:

Цел на дознака: Надомест за студирање - втора рата

Назив на примачот: Буџет на РМ,  Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје

Банка на примачот: НБРМ


Жиро сметка: 100000000063095 

Сметка на буџетски корисник: 1600161654–788–11
Приходна шифра и програма: 723012  41

5.
Уплатница (Образец ПП50)
-
за уплатени 300 ден. (200 денари за Информативен пакет и 100,00 денари за испитни тетратки),
Уплатата се врши на образец ПП 50 и ги содржи следните податоци:

Цел на дознака: Информативен пакет/испитни тетратки
Назив на примачот: Буџет на РМ,  Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје

Банка на примачот: НБРМ


Жиро сметка: 100000000063095 

Сметка на буџетски корисник: 1600161654–788–11
Приходна шифра и програма: 723019  41

25.02.2011 г.

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР - СКОПЈЕ

